РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2024  №  294                                                                      с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 26.09.2024 № 1268,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район имущество согласно приложению 1.

2. Передать МУП «Теплосервис» на праве хозяйственного ведения имущество согласно приложению 2.

Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков
Приложение 1
к постановлению
от 07.10.2024 № 294

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования Новичихинский район
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества,

инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.

	GAZelle NEXT A65R52
	Идентификационный номер (VIN)

X96A65R52R1002852;

ЭПТС: 164301093536547
	4 865 000,00

	GAZelle NEXT A65R52
	Идентификационный номер (VIN)

X96A65R52R1002865;

ЭПТС:  164301093473649
	4 865 000,00

Приложение 2

к постановлению
от 07.10.2024 № 294

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в хозяйственное ведение

МУП «Теплосервис»
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества,

инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.

	GAZelle NEXT A65R52
	Идентификационный номер (VIN)

X96A65R52R1002852;

ЭПТС: 164301093536547
	4 865 000,00

	GAZelle NEXT A65R52
	Идентификационный номер (VIN)

X96A65R52R1002865;

ЭПТС:  164301093473649
	4 865 000,00